RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

               RESULTADO PRELIMINAR FINAL - PCD

           CONCURSO PÚBLICO 02/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BROTAS, supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos
Públicos, nomeada pela Portaria nº 41 de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública o RESULTADO
PRELIMINAR FINAL – PCD.

FAZ SABER que, o candidato terá 2 dias de recurso (22 e 23/12/2023), a contar da publicação deste edital, apresentar recurso no caso de desacordo com
o que foi publicado.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

POS. Nº INSC CANDIDATO APROVADO
NOTA
FINAL CE LP MAT CG DATA NASC

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

POS. Nº INSC CANDIDATO APROVADO
NOTA
FINAL CE LP MAT CG DATA NASC

15 23673 RONALDO PAES sim 50,000 16,000 20,000 6,000 8,000 11/08/1988

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

POS. Nº INSC CANDIDATO APROVADO
NOTA
FINAL CE LP MAT CG DATA NASC

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

OPERADOR DE MÁQUINAS

POS. Nº INSC CANDIDATO APROVADO
NOTA
FINAL CE LP MAT CG DATA NASC

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

POS. Nº INSC CANDIDATO APROVADO
NOTA
FINAL CE LP MAT CG DATA NASC

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

ENCARREGADO DE ETA/ETE

POS. Nº INSC CANDIDATO APROVADO
NOTA
FINAL CE LP MAT CG DATA NASC

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

OPERADOR DE BOMBA ETA/CCO

POS. Nº INSC CANDIDATO APROVADO
NOTA
FINAL CE LP MAT CG DATA NASC

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

POS. Nº INSC CANDIDATO APROVADO
NOTA
FINAL CE LP MAT CG DATA NASC

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

BROTAS, 21 de dezembro de 2023.

          DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE DE BROTAS
Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO IUDS – ESTAGIANDO LTDA